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Kretsstyre	  og	  utvalg	  i	  2017	  har	  bestått	  av	  følgende	  personer:	  	  

Kretsstyre:	  

Leder	   Bjørn	  Erik	  Vesterås	   Lye	  IL	  
Nestleder	   Eirik	  Apeland	   Haugesund	  IL	  
Styremedlem	   Erling	  Bleie	   Finnøy	  IL	  
Styremedlem	   Malin	  Nyfors	   Sandnes	  IL	  
Styremedlem	   Johanne	  Karlsen	   Skjalg	  
Styremedlem	   Sølvi	  Rabben	   Sandnes	  IL	  
Styremedlem	   Rune	  Dirdal	   Bryne	  FIK	  
Varamedlem	   Gro	  Marie	  Torkellsen	   Stavanger	  Friidrettsklubb	  -‐	  

Spirit	  
	  

Dommerutvalget	  

Leder	   Victor	  Øvregaard	   IL	  Skjalg	  
Medlem	   Øyvind	  Røberg	   Sandnes	  IL	  
Medlem	   Willy	  Ulvang	   Bryne	  FIK	  
	  

Revisorer	  

Gustav	  Eriksen	   IL	  Skjalg	  
Jan	  Olav	  Bærheim	   Frøyland	  IL	  
	  

Valgkomitè	  

Leder	   Einar	  Søndeland	   Stavanger	  Friidrettsklubb	  -‐	  
Spirit	  

Medlem	   Steinar	  Bottenvik	   Bryne	  Friidrett	  
	  

Jentebølgenkomitèen	  

Leder	   Signe	  Emilsen	   Rogaland	  Friidrettskrets	  
Medlem	   Johanne	  Karlsen	   Skjalg	  
Medlem	   Gro	  Maria	  Torkellsen	   Stavanger	  Friidrettsklubb-‐Spirit	  
Medlem	   Bjørn	  Erik	  Vesterås	   Lye	  IL	  
I	  tillegg	  deltok	  Else	  Storhaug	  –	  Sandnes	  IL	  	  på	  planlegging,	  og	  ikke	  	  minst	  på	  selve	  Jentebølgendagen.	  

Ungdomslekene	  uttakskomitè	  

Arne	  Andreas	  Døske	   Haugesund	  
Gro	  Stakkeland/Kari	  Kulkarni	   Sandnes	  
Rune	  Hjelle	  	   Skjalg	  
Eirik	  Apeland	   Rogaland	  Friidrettskrets	  
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Styrets	  beretning	  

Økonomi	  

Vurdering	  av	  rekneskap	  for	  2017	  og	  budsjett	  for	  2018.	  	  	  

Rekneskap	  for	  2017.	  

Resultatrekneskapet	  viser	  eit	  underskot	  på	  7.389.	  	  Det	  var	  budsjettert	  med	  23.000	  i	  overskot.	  

Dei	  viktigaste	  endringane	  i	  rekneskapen	  i	  høve	  til	  budsjett	  er	  Jentebølgen,	  lønnsutgifter	  og	  sponsorinntekter.	  

Jentebølgen	  har	  ein	  kraftig	  svikt	  i	  inntektene,120.000	  mindre	  enn	  budsjettert	  med.	  	  På	  utgiftsida	  derimot	  er	  
utgiftene	  i	  tråd	  med	  budsjettet.	  	  Dette	  fører	  til	  at	  overskotet	  blei	  60.000	  mot	  forventa	  180.000.	  	  Jentebølgen	  er	  den	  
viktigaste	  inntekta	  for	  kretsen	  og	  aktiviteten	  er	  heilt	  avhengig	  av	  desse	  inntektene.	  	  Det	  er	  tatt	  grep	  for	  å	  få	  opp	  
overskotet	  frå	  Jentebølgen	  neste	  år.	  

Dagleg	  leder	  har	  vore	  delvis	  sjukemeldt	  i	  2017.	  	  Dette	  har	  ført	  til	  mindre	  lønnskostnader,	  ca.	  80%	  av	  kostnadane	  i	  
2016.	  	  Men	  sjukemeldingane	  har	  og	  gått	  ut	  over	  aktivitetsnivået	  som	  igjen	  har	  generert	  mindre	  inntekter.	  	  Dette	  
har	  ikkje	  slått	  kraftig	  ut	  i	  2017,	  men	  vil	  forsterka	  seg	  i	  2018.	  

Det	  er	  svikt	  i	  budsjetterte	  sponsor	  inntekter	  på	  50.000.	  	  Sponsormarkedet	  har	  vore	  vanskeleg	  og	  kretsen	  kan	  ikkje	  
konkurrera	  direkte	  med	  klubbane	  om	  desse	  inntektene.	  

Den	  økonomiske	  situasjonen	  er	  ikkje	  dramatisk	  då	  kretsen	  har	  ein	  solid	  eigenkapital.	  	  Balanserekneskapen	  viser	  	  at	  
eigendelar	  minus	  gjeld	  er	  på	  rundt.540.000.	  	  Men	  vi	  kan	  ikkje	  halda	  fram	  med	  å	  gå	  med	  underskot.	  

	  

Budsjett	  2018.	  

Grunnlaget	  for	  budsjettet	  er	  rekneskapen	  for	  2017	  og	  delvis	  budsjettet	  for	  same	  år.	  	  Budsjettet	  er	  sett	  opp	  med	  eit	  
overskot	  på	  6.000.	  

I	  lys	  av	  dagleg	  leder	  sin	  helsesituasjon	  er	  det	  vanskeleg	  å	  anslå	  lønnsutgifter.	  	  Men	  reduserte	  lønnsutgifter	  vil	  auka	  
behovet	  for	  innkjøpte	  tenester.	  	  Vi	  har	  derfor	  valgt	  å	  budsjettera	  med	  tilnærma	  normale	  utgifter	  på	  dette	  punktet.	  	  
Lagskontigentane	  er	  sett	  til	  200.000.	  	  Det	  vises	  til	  eige	  forslag	  på	  dette	  punktet.	  	  Vi	  har	  budsjettert	  med	  100.000	  i	  
overskot	  frå	  Jentebølgen.	  	  Dei	  andre	  budsjettpostane	  er	  i	  stor	  grad	  i	  samsvar	  med	  rekneskapen	  for	  2017.	  
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Idrett	  

Kurs	  2017:	  

Det	  er	  blitt	  arrangert	  følgende	  kurs	  i	  regi	  av	  Rogaland	  Friidrettskrets	  i	  2017	  	  

Prosjekt	  
nummer	  

Navn	   Kursholder	   Dato	   Antall	  
deltagere	  

927701	   Kretsdommer	   	   7.	  mars	  
20176	  

Ikke	  
avholdt	  

931185	   Kretsdommer	  -‐	  
Ålgård	  

Victor	  Øvregaard	   8.	  mars	  –	  15.	  
Mars	  2017	  

10	  

931552	   Forbundsdommer	  -‐	  
Sandnes	  

Victor	  
Øvregaard/Øyvind	  
Røberg	  

19.	  og	  26.	  
April	  og	  3.	  Og	  
10.	  Mai	  2017	  

3	  

996928	   Kretsdommer	  -‐	  
Sauda	  

Tony	  Liestøl	   9.	  og	  11.	  Mai	  
2017	  

12	  

931345	   Oppdateringskurs	  –	  
kretsdommer	  

Øyvind	  Røberg	   23.	  mai	  2017	   11	  

	   Innføring	  i	  
friidrettens	  
konkurranseregler	  

Willy	  Ulvang	   25.	  november	  
2017	  

Ikke	  
avholdt	  

1063015	   Friidrett	  for	  barn-‐
kurs	  –	  Lye	  

Anne	  Marie	  Gausel	   29.	  
september	  
2017	  

11	  +	  2	  

1205159	   Friidrett	  for	  barn-‐
kurs	  Haugesund	  

Anne	  Margrehte	  
Ydstebø	  

8.	  desember	  
2017	  

Utsettes	  til	  
2018	  

	  
• Regionsstreninger	  i	  sprint	  v/Trond	  Lindanger	  er	  blitt	  gjennomført	  i	  Sandneshallen	  .	  	  
• Overnattingssamling	  ifm.	  Ungdomslekene	  ble	  gjennomført	  i	  Haugesund	  	  -‐	  Deep	  Ocean	  Arena	  

mars	  2017.	  	  
o 64	  utøvere	  deltok	  på	  samlingen.	  Overnatting	  foregikk	  inne	  i	  Deep	  Ocean	  Arena	  med	  god	  

hjelp	  fra	  Haugesund	  IL.	  	  Søndag	  var	  det	  stevne	  i	  Deep	  Ocean	  Arena	  der	  de	  fleste	  utøverne	  
deltok.	  	  

§ Spyd,	  sprint,	  hekk,	  lengde,	  mellomdistanse,	  kappgang	  og	  basistrening	  	  
	  

o Jone	  Stavland	  –	  	  Ung:Ledere	  og	  DL	  Rogaland	  Friidrettskrets	  Signe	  Emilsen	  ansvar	  for	  
planlegging	  og	  gjennomføring	  av	  samlingen.	  	  

	  
• Jentebølgen	  ble	  arrangert	  8.	  Juni	  2017	  med	  litt	  i	  overkant	  av	  800	  deltagere	  på	  startstreken.	  	  

o Kvadrat	  er	  fremdeles	  med	  som	  hovedsamarbeidspartner.	  
o Arrangementet	  ble	  vellykket,	  selv	  om	  det	  var	  lavere	  deltagerantall	  enn	  året	  før.	  
o Neste	  gang	  er	  det	  25	  års	  jubileum	  for	  Jentebøgen	  og	  Rogaland	  Friidrettskrets	  satser	  på	  stor	  

oppslutning	  om	  arrangementet	  i	  2018.	  
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• Ungdomslekene	  som	  i	  2017	  endret	  navnet	  til	  Lerøylekene	  ble	  arrangert	  på	  Osterøy	  med	  44	  
deltagere	  og	  6	  ledere	  fra	  Rogaland	  Friidrettskrets.	  13	  klubber	  fra	  Rogaland	  Friidrettskrets	  hadde	  
utøvere	  med	  på	  Lerøylekene.	  	  

Arne	  Andreas	  fra	  Haugesund	  hadde	  totalansvaret	  med	  uttaket.	  	  Han	  hadde	  dialog	  med	  Kari	  
Kulkarni	  fra	  Sandnes	  IL	  og	  Rune	  Hjelle	  fra	  Skjalg	  underveis.	  Eirik	  Apeland	  hadde	  ansvarert	  fra	  
Rogaland	  Friidrettskrets	  sitt	  styre.	  De	  gjorde	  en	  formidabel	  innsats	  både	  i	  forkant	  og	  ikke	  minst	  
under	  selve	  lekene.	  De	  hadde	  med	  seg	  god	  hjelp	  fra	  	  Gro	  Stakkeland	  –	  Sandnes	  IL	  Friidrett,	  
Anne	  Marie	  Kvam	  Andersen	  –	  Sandnes	  IL	  Friidrett,	  Hilde	  Østbø	  –	  Havørn	  Allianseidrettslag,	  
som	  var	  med	  som	  ledere	  opp	  til	  Osterøy.	  	  

Klasse	   Antall	  utøvere	  
G13	   12	  
G14	   8	  
J13	   12	  
J14	   12	  
Ledere	   6	  
Totalt	   50	  

	  

• Bli	  kjent-‐samling	  for	  Lerøylekene	  2018	  ble	  arrangert	  i	  	  Sandneshallen	  25.	  November	  2017	  	  med	  
rundt	  70	  deltagere.	  Signe	  Emilsen	  –	  Daglig	  leder	  Rogaland	  var	  ansvarlig	  for	  samlingen.	  Agathe	  
Holtan	  Wathne	  –	  Sandnes	  IL	  Friidrett	  var	  også	  med	  i	  planleggingen	  og	  ikke	  minst	  gjennomføringen.	  
Utøverne	  hadde	  treningsøkter	  i	  følgende	  øvelser:	  

o Kappgang	  v/Arild	  Fotland	  
o Mellomdistanse	  v/Christina	  Toogood	  i	  samarbeid	  med	  Martin	  Aksland,	  Haakon	  Eikeskog	  

og	  Lars	  Magne	  Stangeland	  
o Sprint	  v/Nathalie	  Ommundsen	  og	  Mathias	  Hove	  Johansen	  
o Hekk	  v/Anne	  Brit	  S.	  Sandberg	  og	  Agahte	  Holtan	  Wathne	  
o Kast	  v/Anne	  Marie	  Gausel	  med	  hjelp	  fra	  Janice	  A.	  Flaathe	  
o Lengde	  v/Liv	  Storhaug	  
o Høyde	  v/Hanne	  Berit	  Irgens	  
o Stav	  v/Are	  Torsvik	  med	  god	  hjelp	  fra	  2	  utøvere	  fra	  Sandnes	  IL	  

	  
• Nissestevne	  ble	  arrangert	  i	  Sandneshallen	  i	  	  26.	  November	  2017	  med	  rundt	  180	  ivrige	  deltagere.	  

Nissestevne	  er	  et	  populært	  stevne	  for	  de	  yngste	  utøverne.	  Tusen	  takk	  til	  alle	  som	  bidrog	  til	  
gjennomføringen	  –	  en	  spesiell	  takk	  til	  Meny	  v/Steinar	  Sandvik	  som	  bidrog	  med	  kakemenn	  og	  
mandariner	  til	  utøverne.	  
	  

Utviklingsprosjekter	  

På	  Kretsting	  	  i	  februar	  2016	  startet	  Rogaland	  Friidrettskrets	  en	  prosess	  for	  å	  utvikle	  følgende	  områder.	  
Kretstingdelegatene	  ga	  innspill	  til	  styret	  ,og	  etter	  en	  samling	  med	  styret	  sammen	  med	  Henrik	  Carstens	  i	  
november	  2016	  valgte	  	  styret	  å	  satse	  på	  følgende	  tre	  områder.	  Disse	  tre	  innsatsområdene	  er	  grunnlaget	  
for	  handlingsplan	  som	  utarbeides.	  	  
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1)Innsatsområde:	  Trener	  

Prosjekt:	  Få	  flere	  trenere	  som	  holder	  ut	  lengre	  

Målsetting;	  Når	  skal	  målsetting	  og	  mål	  være	  nådd?	  I	  2017	  eller	  2018.	  	  

Mål	  kan	  være	  det	  antall	  trenere	  som	  er	  tilpasset	  kretsens	  behov.	  Hva	  tror	  vi	  er	  kretsens	  behov	  de	  neste	  årene?	  Kan	  
klubbene	  spørres?	  Hvor	  er	  det	  behov?	  	  

Resultat	  2017:	  

Det	  er	  distribuert	  en	  trenerundersøkelse	  på	  nett	  med	  forespørsel	  til	  alle	  lag	  og	  trenere	  i	  Kretsen.	  

Forutsetningen	  var	  at	  dette	  skulle	  danne	  utgangspunkt	  for	  å	  etablere	  en	  «trenerbank»	  

Det	  har	  hittil	  vært	  for	  lav	  oppslutning	  om	  undersøkelsen	  ,men	  styret	  satser	  på	  at	  undersøkelsen	  fullføres	  våren	  
2018	  og	  med	  mål	  om	  å	  etablere	  en	  «trenerbank»	  i	  løpet	  av	  2018.	  

Det	  bør	  i	  denne	  sammenheng	  nevnes	  at	  det	  i	  budsjettet	  2018	  er	  satt	  av	  penger	  til	  etablering	  av	  «trenerbank».	  

Innsatsområde;	  Trener	  

Aktivitetens	  målsetting:	  Få	  flere	  trenere	  som	  holder	  ut	  lengre	  

Målet	  må	  uttrykkes	  i	  antall	  eller	  i	  %	  eller	  noe	  som	  er	  sammenlignbart	  

Tiltak:	  Etablere	  en	  trenerkoordinator	  i	  
styret	  

Ansvar	  	  

Styremedlem	  
med	  ansvar	  for	  
trenere.	  Eirik	  
Apeland	  

Frist	  

Årsmøte	  
2017	  	  

Ressurs	  

DL	  

	  

	  

2)Innsatsområde	  aktivitetstilbud	  «Holde	  på	  ungene	  lengre.	  Friidrett	  hele	  livet»	  

Målsetting:	  Ungdom	  som	  liker	  å	  trene	  blir	  i	  klubbene	  som	  tilbys	  Athletix,	  betaler	  kontingent	  og	  
«Athletix»	  avgift	  til	  klubben	  

Mål:	  Fire	  klubber	  som	  tilbyr	  Atletix	  i	  2017,	  to	  nye	  

Resultat	  2017:	  I	  tillegg	  til	  Haugesund	  og	  Skjalg,	  ble	  det	  i	  Lye	  il	  Friidrett	  etablert	  Athletix	  tilbud	  .	  

Tilbudet	  kom	  i	  gang	  høsten	  2017	  etter	  at	  Jæren	  Sparebank	  fond	  og	  Spillemidler	  hadde	  bevilget	  
henholdsvis	  kr	  40000	  og	  ca	  kr	  36.000	  til	  kjøp	  av	  utsyr.	  Et	  eget	  Athletix	  rom	  er	  innredet	  og	  det	  er	  forutsatt	  
at	  tilbudet	  skal	  være	  et	  tilbud	  for	  hele	  Lye	  	  idrettslag.	  Lye	  il	  Friidrett	  samarbeider	  for	  øvrig	  tett	  med	  Bryne	  
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Friidrett	  og	  Undheim	  il	  og	  treninger	  og	  stevner.

	  

Fra	  trening	  i	  Atletix	  rom	  i	  Lye	  il	  Friidrett	  
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Fra	  trening	  i	  Atheltix	  rom	  i	  	  Lyehallen	  

Tiltak;	  Utvikle	  Athletix	  tilbudet	  	  for	  15+	   Ansvar:	  
Styremedle
m	  Johanne	  
Karlsen	  

	   Frist	  	  

2017	  

Ressurser	  	   	  

	  

3)	  Innsatsområde:	  Organisasjon	  

Prosjekt:	  Lage	  en	  arena	  for	  utvikling	  	  

Bakgrunnen	  for	  forslaget	  er	  en	  klar	  oppfatning	  av	  at	  klubbene	  i	  kretsen	  vil	  utvikle	  seg	  til	  sterkere	  og	  til	  mer	  
robuste	  klubber	  hvis	  klubbene	  evner	  å	  dele	  kunnskap	  og	  kompetanse.	  

Men	  husk	  å	  stille	  helt	  sentrale	  spørsmål	  for	  å	  finne	  de	  riktige	  tiltak:	  Hva	  er	  hensikten?	  Utvikle	  en	  arena	  for	  
utøvere,	  trener	  og	  arrangør.	  Hvorfor	  skal	  kretsen	  gjøre	  det?	  Stiller	  dere	  slike	  spørsmål	  vil	  det	  definere	  målet	  og	  
de	  relevante	  tiltak	  

Hvem	  i	  styret	  vil	  være	  ansvarlig	  for	  prosjektet?	  	  
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Det	  tar	  nok	  litt	  tid	  å	  få	  prosjektet	  vellykket.	  Hvor	  lang	  tid?	  Tidslinjen	  fra	  2016	  til	  2018.	  

Hvilke	  tiltak	  kan	  det	  være.	  Innspill	  fra	  en	  annen	  krets	  kan	  være	  nyttig:	  Etablere	  et	  forum	  for	  styre	  og	  ledere	  i	  
klubbene	  hvor	  hensikten	  er	  å	  erfare	  og	  lære	  av	  hverandre.	  	  

	  

Målsetting:	  En	  arena	  for	  utvikling	  

Mål:	  Hva	  forteller	  at	  målsettingen	  er	  nådd?	  

Resultat	  2017:	  

Styret	  har	  prioritert	  å	  jobbe	  med	  Innsatsområdene	  1	  og	  2,samt	  å	  sørge	  for	  at	  den	  «daglige	  driften»	  har	  blitt	  god.	  
Dette	  innsatsområde	  vil	  bli	  prioritert	  når	  det	  er	  kapasitet	  til	  dette	  i	  styret.	  

Tiltak:	  Arena	  for	  utvikling	  	   Ansvar	  	   Frist	  	   Ressurser	  	   	  

Dersom	  det	  er	  noen	  i	  klubbene	  som	  har	  gode	  innspill	  til	  innsatsområdene,	  oppfordres	  dere	  til	  å	  ta	  kontakt	  
med	  styreleder	  eller	  de	  ansvarlige	  for	  de	  to	  første	  innsatsområdene.	  Henholdsvis	  Eirik	  Apeland	  eller	  
Johanne	  Karlsen.	  

Breddeidrett	  

Rogaland	  Friidrettskrets	  har	  mottatt	  2	  nye	  innmeldinger	  i	  2017.	  

	  

	   	  



	  Årsmelding	  Rogaland	  Friidrettskrets	  2017	  
Side	  10	  av	  16	  

	  

TINEstafetten	  ble	  arrangert	  10.	  Mai	  2017.	  	  

Verdens	  største	  stafett	  på	  verdens	  aktivitetsdag	  –	  FRIIDRETTENS	  FESTDAG	  

9560	  elever	  fra	  ROGALAND	  på	  17	  ulike	  arenaer	  klare	  for	  
TINEstafetten	  onsdag	  10.	  Mai	  2017.	  	  	  

I	  over	  tjue	  år	  har	  TINEstafetten	  skapt	  samhold,	  løpeglede	  og	  god	  stemning	  over	  hele	  landet,	  og	  i	  år	  er	  over	  108	  
000	  elever	  klare	  for	  å	  gi	  alt	  for	  laget	  og	  skolen.	  ROGALAND	  har	  hele	  9560	  påmeldte	  til	  årets	  stafett.	  	  

Il	  Skjalg	  arrangerer	  det	  største	  arrangementet	  i	  Rogaland	  Friidrettskrets.	  Hele	  202	  lag	  er	  påmeldt	  der.	  Det	  er	  det	  
femte	  største	  arrangementet	  i	  Norge.	  På	  landsbasis	  er	  det	  kun	  Akershus	  som	  har	  større	  deltagerantall	  (10630)	  enn	  
Rogaland	  Friidrettskrets	  (9560)	  

Alle	  lokale	  vinnere	  vil	  i	  år	  bli	  invitert	  til	  en	  kretsfinale	  som	  vil	  bli	  arrangert	  i	  forkant	  av	  kretsmesterskapet	  i	  
friidrett	  på	  Sandnes	  Stadion	  lørdag	  10.	  Juni	  2017.	  	  

	  

–	  Hvert	  år	  blir	  vi	  like	  imponert	  over	  entusiasmen	  og	  gleden	  hos	  elevene,	  og	  vi	  synes	  det	  er	  så	  moro	  å	  se	  at	  antall	  
påmeldte	  øker	  for	  hvert	  eneste	  år.	  At	  vi	  har	  arrangementer	  over	  hele	  landet,	  i	  hver	  bygd	  og	  hver	  by,	  er	  helt	  
fantastisk,	  sier	  prosjektleder	  i	  TINEstafetten,	  Magnus	  Trosdahl.	  	  

Læring	  gjennom	  løping	  
I	  år	  går	  TINEStafetten	  av	  stabelen	  på	  samme	  dag	  som	  verdens	  aktivitetsdag,	  og	  for	  å	  markere	  dette	  har	  elevene	  i	  
forkant	  av	  årets	  stafett	  fordypet	  seg	  i	  aktiviteter	  som	  er	  vanlige	  i	  andre	  land	  enn	  Norge.	  Hver	  skole	  har	  valgt	  et	  land	  
å	  bli	  bedre	  kjent	  med	  frem	  mot	  10.mai,	  for	  å	  hente	  inspirasjon	  fra	  idrettsgleden	  vi	  kan	  finne	  verden	  over.	  	  

–	  I	  fjor	  var	  det	  OL	  i	  Rio	  som	  tema,	  og	  i	  år	  henter	  vi	  inspirasjon,	  læring	  og	  idrettsglede	  fra	  hele	  verden.	  Den	  gleden	  lar	  
seg	  ikke	  stoppe	  av	  landegrenser,	  og	  følelsen	  av	  mestring	  er	  like	  god	  for	  alle	  som	  krysser	  målstreken.	  At	  vi	  kan	  
notere	  oss	  påmeldingsrekord	  i	  år	  igjen,	  skal	  vi	  selvfølgelig	  også	  feire,	  sier	  sponsorsjef	  i	  TINE,	  Ann-‐Kristin	  Syversen.	  	  

Siden	  1993	  har	  TINEstafetten	  skapt	  engasjement	  og	  idrettsglede	  blant	  elever	  over	  hele	  landet.	  Så	  langt	  har	  
stafettens	  deltakere	  løpt	  318	  582	  km,	  så	  det	  er	  noen	  mil	  med	  idrettsglede	  som	  har	  blitt	  tilbakelagt	  på	  disse	  årene.	  

	  

Om TINEstafetten  

 

TINEstafetten	  er	  Norges	  desidert	  største	  ungdomsmønstring	  med	  over	  108	  000	  påmeldte	  elever	  fra	  6.-‐	  9.	  klassetrinn	  i	  2017.	  
Det	  er	  ti	  deltakere	  på	  hvert	  lag	  (fire	  gutter	  og	  fire	  jenter	  +	  to	  reserver)	  som	  løper	  200	  meter	  hver.	  TINEstafetten	  arrangeres	  den	  
10.	  mai	  med	  noen	  få	  unntak,	  på	  290	  idrettsarenaer	  rundt	  om	  i	  landet.	  

	  

Det	  var	  Norges	  Friidrettsforbund	  som	  i	  1993	  henvendte	  seg	  til	  TINE	  for	  å	  få	  sponset	  en	  friidrettstafett	  på	  skoler.	  TINE	  ble	  med	  
på	  dette	  samarbeidet	  for	  å	  motivere	  til	  økt	  fysisk	  aktivitet	  og	  bevissthet	  rundt	  kosthold	  hos	  ungdom.	  Norges	  Friidrettsforbund	  
er	  teknisk	  ansvarlig	  for	  gjennomføringen	  av	  samtlige	  arrangementer.	  	  
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Superlekene	  	  
Rogaland	  Friidrettskrets	  var	  med	  på	  friidrettsdelen	  under	  Superlekene	  2017.	  	  
	  
Grenseløse	  dager	  ble	  arrangert	  på	  Nærbø	  i	  oktober	  2017	  med	  Rogaland	  Friidrettskrets	  som	  medhjelper	  i	  
friidrettsøvelser.	  Friidretten	  viste	  fram	  allsidigheten	  vi	  har	  å	  tilby	  gjennom	  en	  hinderløype	  for	  
blinde/svaksynte	  og	  en	  rullestolløype.	  	  

Rogaland	  Friidrettskrets	  var	  tilstede	  på	  Paralympisk	  Skoledag	  på	  Nærbø	  september	  2017.	  

Link	  til	  Kretsstatistikk	  Rogaland	  pr.	  31.12.17	  finner	  du	  HER.	  	  

Store	  arrangementer	  arrangert	  i	  Rogaland	  Friidrettskrets	  2017:	  

• Hovedmesterskapet	  i	  friidrett	  ble	  arrangert	  på	  av	  Sandnes	  il	  på	  Sandnes	  Friidrettsstadion	  25.-‐27.	  
August	  2017	  

• NM	  ble	  et	  meget	  vellykket	  arrangement	  med	  mange	  spennende	  dueller	  og	  svært	  mange	  gode	  
resultater.	  

Organisasjon	  

Kretsstyret	  har	  bestått	  av	  styreleder,	  nestleder	  	  samt	  5	  styremedlemmer	  og	  1	  varamedlem.	  Daglig	  leder	  
Signe	  Emilsen	  jobber	  80	  %.	  Hun	  har	  vært	  helt	  eller	  delvis	  sykmeldt	  siden	  begynnelsen	  av	  juni	  2017.	  	  
Kretsen	  har	  vært	  representert	  i	  nasjonale	  og	  regionale	  fora.	  	  

Daglig	  leder	  har	  deltatt	  på	  daglig	  leder-‐samlinger	  i	  Friidrettsforbundet.	  Medlemmer	  av	  kretsstyret	  har	  
deltatt	  på	  samlinger	  i	  regi	  av	  Norges	  Friidrettsforbund.	  Medlemmer	  av	  dommerutvalget	  har	  vært	  på	  årlig	  
dommersamling.	  

Dommervalgets beretning 
 
Funksjoner Antall pr. 01.01.16 Nye 2017 Antall pr. 31.12.17 
Kretsdommere 192  21 210 
Forbundsdommere 42  3  45 
Kretsstartere 30 0 30 
Forbundsstartere 6  2 8 
Repetisjonskurs 
kretsdommer 

 26   

*Gjelder dommere som er registrert i SportsAdmin. 
 
Det er blitt avholdt 6 kurs i 2017, og ett kurs er avlyst. Sist år har kretsen utdannet 21 kretsdommere, 3 
forbundsdommere og to forbundsstartere. 26 dommere har deltatt på repetisjonskurs 
 
Rogaland Friidrettskrets har nå 57 forbundsdommere, 279 kretsdommere, 34 kretsstartere og 9 
forbundsstartere.  Årsaken til avvik fra tabellen over og totaltall fra Dommerutvalget er at ikke alle er 
registrert i SportsAdmin. Av tekniske årsaker er ingen dommere strøket som følge av manglende 
repetisjonskurs. 
 
Kretsens starterteam består av Johan Løland, Ole Andreas Løland, Jens Storhaug, Steinar Bottenvik og 
Arne Simonsen. Teamet skal benyttes i alle nasjonale mesterskap som arrangeres i Rogaland. 
 
Interessen for å ta dommerkurs mangler helt i mange klubber. Det har ført til at planlagte kurs ikke er 
arrangert, eller at kursene vært gjennomført med noe lav deltakelse.  
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Dommerutvalget består av Øyvind Røberg Hansen, Willy Ulvang og Victor Øvregaard (leder). 
 
For	  styret	  

Bjørn	  Erik	  Vesterås	  –	  Styreleder	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Eirik	  Apeland	  –	  nestleder	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Erling	  Bleie	  –	  styremedlem	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Johanne	  Karlsen	  –	  styremedlem	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Malin	  Nyfors	  –	  styremedlem-‐	  ungdomsrepresentant	  	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Rune	  Dirdal-‐	  styremedlem	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Sølvi	  Rabben	  styremedlem	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  

Signe	  Emilsen	  –	  daglig	  leder	  Rogaland	  Friidrettskrets:	  
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Vedlegg	  årsmelding:	  

Medlemslag	  ved	  utgangen	  av	  2017	  	  

1	   Bjerkreim	  Idrettslag	  

2	   Bokn	  Idrettslag	  
3	   Bryne	  Friidrettsklubb	  
4	   BRYNE	  TRIATLONKLUBB	  
5	   Egersunds	  Idrettsklubb	  
6	   Erfjord	  Idrettslag	  
7	   Falkeid	  idrettslag	  
8	   Finnøy	  Idrettslag	  
9	   Fiskå	  Idrettsforening	  –	  NY	  2017	  

10	   Forus	  og	  Gausel	  Idrettslag	  
11	   Frisinn	  Sportsklubb	  –	  ikke	  aktivitet	  
12	   Frøyland	  Idrettslag	  
13	   Gjesdal	  Idrettslag	  
14	   GTI	  Friidrettsklubb	  
15	   Haugesund	  Idrettslag	  Friidrett	  
16	   Haugesund	  Triathlon	  Klubb	  
17	   Havørn	  Allianseidrettslag	  
18	   Hinna	  Friidrett	  
19	   Hjelmeland	  Idrettslag	  

20	   Hylsfjorden	  Idrettslag	  
21	   Idrettslaget	  Ny	  Von	  	  
22	   Idrettslaget	  Sand	  
23	   Idrettslaget	  Skjalg	  
24	   International	  School	  of	  Stavanger	  
25	   Klepp	  Idrettslag	  
26	   Kopervik	  Idrettslag	  
27	   Kvitsøy	  Idrettslag	  –	  NY	  2017	  
28	   Lye	  Idrettslag	  
29	   Mastra	  Idrettslag	  

30	   Matningsdal	  Idrettslag	  

31	   Midtbygdens	  Idrettslag	  

32	   Moi	  Idrettslag	  

33	   Orre	  Idrettslag	  
34	   Sandnes	  Idrettslag	  
35	   Sauda	  Idrettslag	  
36	   Sk	  Vedavåg	  Karmøy	  

37	   Skjoldar	  Il	  
38	   Sokndal	  Friidrettsklubb	  
39	   Sola	  Friidrett	  
40	   Staal	  Jørpeland	  IL	  
41	   Stavanger	  Døve-‐Idrettsforening	  
42	   Stavanger	  Friidrettsklubb	  

43	  
Stavanger	  Idrettsforening	  Allianseidrettslag	  -‐	  Friidrett	  

44	   Stegaberg	  Idrettslag	  
45	   Torvastad	  Idrettslag	  
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46	   Undheim	  Idrettslag	  

47	   Varhaug	  Idrettslag	  
48	   Vindafjord	  Idrettslag	  
49	   Ølen	  Idrettslag	  
50	   Åkra	  Idrettslag	  
51	   Årdal	  Idrettslag	  

	  
51	  friidrettsklubber	  (2	  nye	  i	  2017	  –	  1	  uten	  aktivitet	  (Frisinn))	  pr.	  31.12.17	  
	  
Kontigentsatsar	  2017:	  

Nivå	  0	   	   1.000	   	   Nyinnmelde	  lag	  	   I	  tillegg	  vurdering	  ut	  frå	  antal	  	  

Nivå	  1	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2.500	   	   1-‐40	  medlemmer	   og	  type	  stevne	  som	  gir	  inntekter	  

Nivå	  2	   	   4.000	   	   41-‐49	  

Nivå	  3	   	   5.500	   	   50-‐99	  

Nivå	  4	   	   7.500	   	   100	  og	  fleire	  
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Regnskap	  Rogaland	  Friidrettskrets	  2017	  og	  budsjett	  2018	  
	  
ØKONOMI	  –	  12.02.2018	  

Tekst	   Budsjett	  2018	   Rekneskap	  2017	   Budsjett	  2017	   Rekneskap	  2016	  
	   	   	   	   	  
Salgsinnterkter	   	   	   	   	  
3110-‐medaljer	   25.000	   14.560	   25.000	   25.800	  
3120-‐sponsor	   40.000	   30.000	   80.000	   53.300	  
Sum	   65.000	   44.560	   105.000	   79.100	  
Andre	  inntekter	   	   	   	   	  
3441-‐andre	  tils.	   150.000	   137.994	   140.000	   156.334	  
3442-‐tilskudd	   50.000	   56.510	   60.000	   33.979	  
3450-‐VO	  tils.	   8.000	   5.382	   12.000	   10.532	  
3910-‐kursinnt.	   10.000	   0	   15.000	   16.600	  
3920-‐lagskont.	   200.000	   186.500	   180.000	   186.000	  
3940-‐Jentebølg.	   200.000	   180.871	   300.000	   252.182	  
3941-‐startkont.	   15.000	   13.330	   10.000	   10.940	  
3950-‐egenandel	   70.000	   67.250	   45.000	   42.090	  
3970-‐lisens	   60.000	   46.721	   70.000	   62.920	  
3999.diverse	   80.000	   77.300	   75.000	   78.848	  
Sum	   803.000	   771.859	   907.000	   850.425	  
Sum	  driftsinnt.	   908.000	   816.495	   1012.000	   929.525	  
	   	   	   	   	  
Varekostnader	   	   	   	   	  
4405-‐samlinger	   80.000	   88.518	   30.000	   25.288	  
4410-‐kurs	   5.000	   591	   10.000	   8.800	  
4420-‐Jentebølg.	   100.000	   121.678	   120.000	   109.348	  
4429-‐tiltak	   15.000	   14.515	   100.000	   82.897	  
Sum	   200.000	   225.302	   260.000	   226.245	  
Lønnskostnader	   	   	   	   	  
5000-‐personal	   460.000	   348.923	   450.000	   437.000	  
5945-‐forsikring	   50.000	   50.113	   48.000	   46.325	  
5990-‐andre	   2.000	   2.200	   5.000	   2.200	  
Som	  lønn	   512.000	   401.236	   503.000	   485.534	  
Driftskostnader	   	   	   	   	  
6300-‐leie	  lokale	   25.000	   24.500	   25.000	   24.500	  
6310-‐felleskost.	   20.000	   23.120	   25.000	   25.351	  
6541-‐inventar	   1.000	   845	   2.000	   299	  
6700-‐regnskap	   20.000	   23.760	   15.000	   10.850	  
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6790-‐konsulent	   2.000	   0	   8.000	   2.000	  
6800-‐kontorrek.	   3.000	   4.768	   5.000	   1.302	  
6810-‐IT/PC	   2.000	   0	   3.000	   3.775	  
6820-‐trykksaker	   2.000	   640	   3.000	   7.304	  
6840-‐tidsskrift	   1.000	   1.000	   1.000	   900	  
6860-‐møte	   30.000	   33715	   40.000	   60.362	  
6900-‐telefon	   25.000	   33.850	   30.000	   36.436	  
6940-‐porto	   1.000	   296	   1.000	   1.630	  
7120-‐overnatt.	   1.000	   0	   2.000	   850	  
7140-‐reisekostn.	   25.000	   23.463	   30.000	   19.198	  
7400-‐kontingent	   0	   0	   1.000	   0	  
7420-‐gaver	   25.000	   19.046	   30.000	   32.042	  
7770	  bank/kort	   2.000	   1.411	   2.000	   1.355	  
7780-‐renter	   0	   530	   0	   89	  
7790-‐diverse	   0	   0	   0	   0	  
7830-‐tap	   5.000	   6.570	   3.000	   4.750	  
Sum	   190.000	   197515	   226.000	   232.997	  
Driftskostnader	   902.000	   824.054	   989.000	   944.776	  
	   	   	   	   	  
Driftsresultat	   6.000	   -‐	  7.634	   23.000	   -‐	  15.251	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	  

	  
	  


